
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

На основу члана 79. и 92. Закона о буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013,  
142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016,113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019,149/2020,118/2021,138/2022, 92/2023 и 94/2024 ), члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-
др.закон,47/2018 и 111/2021) и члана 40. став 1. тaчка 2. Статута града Зајечара 
(„Сл. лист града Зајечара“, број 4/2019 и 67/2021) Скупштина  града Зајечара на 
седници одржаној дана 05.03.2025. године, донела  је 
 

 
 

О Д Л У К У 
О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 

ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА ЗА 2024. ГОДИНУ  
 
 

Члан 1.  
 

 За завршни рачун буџета града Зајечара за 2024. годину, ангажоваће се 
екстерни ревизор у складу са чланом 92. Закона о буџетском систему („Сл.гласник 
РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 
108/2013,  142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016 , 113/2017, 95/2018, 31/2019 
, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022 ,92/2023 и 94/2024).  
 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана oбјављивања у „Службеном 
листу града Зајечара“. 
 
 
 
I број 400-5/2025 
У Зајечару, 05.03.2025. године 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

                                                                         ПРЕДСЕДНИК 
                                                                            Стефан Занков, с.р. 

                                                                               



 На основу члана 30. став 1., 3. и 5. Закона о предшколском васпитању и 
образовању ("Сл. гласник РС", бр. 18/2010, 101/2017, 113/2017 - др. закон, 95/2018 - др. 
закон, 10/2019, 86/2019 - др. закон, 157/2020 - др. закон, 123/2021 - др. закон и 
129/2021), члана 2. и 3. Правилника о критеријумима за утврђивање мањег, односно 
већег броја деце од броја који се уписује у васпитну групу ("Сл. гласник РС", бр. 44/2011) 
и члана 40. став 1. тачка 66) Статута града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 
4/2019 и 67/2021), Скупштина града Зајечара, на седници одржаној 05.03.2025.године, 
доноси 

 
 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ВЕЋЕГ БРОЈА ДЕЦЕ У ВАСПИТНИМ ГРУПАМА У 
ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ "ЂУЛИЋИ" ЗАЈЕЧАР У РАДНОЈ 2025/2026. ГОДИНИ 
 

Члан 1. 

 Овом Одлуком утврђује се да васпитне групе у Предшколској установи "Ђулићи" 
Зајечар могу имати највише до 20% већи број деце у радној 2025/2026. години у односу 
на број деце који је прописан чланом 30. и чланом 31. Закона о предшколском 
васпитању и образовању ("Сл. гласник РС", бр. 18/2010, 101/2017, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 10/2019, 86/2019 - др. закон, 157/2020 - др. закон, 123/2021 - др. 
закон и 129/2021), и то: 

Васпитна група 
(узраст деце) 

Законски 
норматив 
(чл. 30. и чл. 
31. Закона) 

Потребно 
повећање 
изражено у броју 
деце (до 20%) 

Укупан број деце 
у 
васпитним 
групама-са 
повећањем 

- од 1 до 2 године 12 2 14 
- од 2 до 3 године 16 3 19 
- од 3 до 4 године 20 4 24 
- од 4 године до 5,5 год. 24 5 29 
- од 5,5 до поласка у школу 26 5 31 

 

 

Мешовите групе Законски 
норматив 

Потребно повећање 
изражено у броју 
деце (до 20%) 

Укупан број деце 
увећан за 20% 

- од 1 до 3 године 12 2 14 
- од 3 до поласка у школу 20 4 24 
- од 2 до поласка у школу 15 3 18 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 
листу града Зајечара". 

       |  СТРАНА     БРОЈ 5    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                   5. МАРТ 2025.2



 На основу члана 30. став 1., 3. и 5. Закона о предшколском васпитању и 
образовању ("Сл. гласник РС", бр. 18/2010, 101/2017, 113/2017 - др. закон, 95/2018 - др. 
закон, 10/2019, 86/2019 - др. закон, 157/2020 - др. закон, 123/2021 - др. закон и 
129/2021), члана 2. и 3. Правилника о критеријумима за утврђивање мањег, односно 
већег броја деце од броја који се уписује у васпитну групу ("Сл. гласник РС", бр. 44/2011) 
и члана 40. став 1. тачка 66) Статута града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 
4/2019 и 67/2021), Скупштина града Зајечара, на седници одржаној 05.03.2025.године, 
доноси 

 
 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ВЕЋЕГ БРОЈА ДЕЦЕ У ВАСПИТНИМ ГРУПАМА У 
ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ "ЂУЛИЋИ" ЗАЈЕЧАР У РАДНОЈ 2025/2026. ГОДИНИ 
 

Члан 1. 

 Овом Одлуком утврђује се да васпитне групе у Предшколској установи "Ђулићи" 
Зајечар могу имати највише до 20% већи број деце у радној 2025/2026. години у односу 
на број деце који је прописан чланом 30. и чланом 31. Закона о предшколском 
васпитању и образовању ("Сл. гласник РС", бр. 18/2010, 101/2017, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 10/2019, 86/2019 - др. закон, 157/2020 - др. закон, 123/2021 - др. 
закон и 129/2021), и то: 

Васпитна група 
(узраст деце) 

Законски 
норматив 
(чл. 30. и чл. 
31. Закона) 

Потребно 
повећање 
изражено у броју 
деце (до 20%) 

Укупан број деце 
у 
васпитним 
групама-са 
повећањем 

- од 1 до 2 године 12 2 14 
- од 2 до 3 године 16 3 19 
- од 3 до 4 године 20 4 24 
- од 4 године до 5,5 год. 24 5 29 
- од 5,5 до поласка у школу 26 5 31 

 

 

Мешовите групе Законски 
норматив 

Потребно повећање 
изражено у броју 
деце (до 20%) 

Укупан број деце 
увећан за 20% 

- од 1 до 3 године 12 2 14 
- од 3 до поласка у школу 20 4 24 
- од 2 до поласка у школу 15 3 18 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 
листу града Зајечара". 

 

 I број: 012-9/2025 
 У Зајечару, 05.03.2025. године 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

                             ПРЕДСЕДНИК 
                                  Стефан Занков, с.р. 
 

5. МАРТ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  5              СТРАНА |    3



На основу чланова 16. став 2. тачка 3., члана 18. став 2., члана 20. став 1. 
Закона о локалним изборима ( „Службени гласник РС“ број 14/2022 и 35/2024) и 
члана 40. став 1. тачка 19.  Статута града Зајечара  („Сл.лист града Зајечара“ број 
4/2019 и 67/2021), Скупштина града Зајечара, на седници одржаној дана 05.03.2025. 
године, донела је  

 

ОДЛУКУ 
 О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЗАМЕНИКА ЧЛАНА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  
ГРАДА ЗАЈЕЧАРА У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 
 
 

1. РАЗРЕШАВА  СЕ чланства у Градској изборној комисији града Зајечара  у 
сталном саставу: 
 
1) Миладин Крстић, заменик члана 

 
2. ИМЕНУЈЕ  СЕ  у  Градску изборну комисију града Зајечара  у сталном 

саставу: 

1) Светислав Крстић, студент агрономије, за заменика члана 
 

3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се на веб-
презентацији Републичке изборне комисије и у Службеном листу града 
Зајечара. 

 
  

О б р а з л о ж е њ е 

 Правни основ за доношење одлуке садржан је у члану 16. став 2. тачка 3., 
члану 18. став 2.и члану 20.став 1. Закона о локалним изборима (у даљем тексту: 
Закон), као и у члану 40. став 1. тачка 19.  Статута града Зајечара. Чланом 16.став 2. 
тачка 3. Закона о локалним изборима, прописано  да члана, односно заменика члана  
органа за спровођење локалних избора разрешава орган надлежан за његово 
именовање у другим случајевима предвиђеним овим законом. Чланом 18. став 2. 
Закона прописано је да  председника, чланове, заменика председника и заменике 
чланова изборне комисије именује Скупштина. Чланом 20.став 1. Закона предвиђено 
је да се чланови и заменици чланова изборне комисије у сталном саставу, именују на 
предлог одборничких група сразмерно њиховој заступљености у укупном броју 
одборника који припадају одборничким групама. Чланом 40. став 1. тачка 19.  
Статута града Зајечара прописано је да Скупштина града, у складу са законом 
именује Изборну комисију за спровођење избора за одборнике Скупштине града. 

 Одлуком о  разрешењу и именовању чланова и заменика чланова Градске 
изборне комисије града Зајечара у сталном саставу број I бр.011-1/2022 од 
10.02.2022. године, Миладин Крстић именован је за заменика члана Градске изборне 
комисије града Зајечара, на предлог Одборника појединца др Дејана Крстића, са 

       |  СТРАНА     БРОЈ 5    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                   5. МАРТ 2025.4



На основу чланова 16. став 2. тачка 3., члана 18. став 2., члана 20. став 1. 
Закона о локалним изборима ( „Службени гласник РС“ број 14/2022 и 35/2024) и 
члана 40. став 1. тачка 19.  Статута града Зајечара  („Сл.лист града Зајечара“ број 
4/2019 и 67/2021), Скупштина града Зајечара, на седници одржаној дана 05.03.2025. 
године, донела је  

 

ОДЛУКУ 
 О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЗАМЕНИКА ЧЛАНА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  
ГРАДА ЗАЈЕЧАРА У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 
 
 

1. РАЗРЕШАВА  СЕ чланства у Градској изборној комисији града Зајечара  у 
сталном саставу: 
 
1) Миладин Крстић, заменик члана 

 
2. ИМЕНУЈЕ  СЕ  у  Градску изборну комисију града Зајечара  у сталном 

саставу: 

1) Светислав Крстић, студент агрономије, за заменика члана 
 

3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се на веб-
презентацији Републичке изборне комисије и у Службеном листу града 
Зајечара. 

 
  

О б р а з л о ж е њ е 

 Правни основ за доношење одлуке садржан је у члану 16. став 2. тачка 3., 
члану 18. став 2.и члану 20.став 1. Закона о локалним изборима (у даљем тексту: 
Закон), као и у члану 40. став 1. тачка 19.  Статута града Зајечара. Чланом 16.став 2. 
тачка 3. Закона о локалним изборима, прописано  да члана, односно заменика члана  
органа за спровођење локалних избора разрешава орган надлежан за његово 
именовање у другим случајевима предвиђеним овим законом. Чланом 18. став 2. 
Закона прописано је да  председника, чланове, заменика председника и заменике 
чланова изборне комисије именује Скупштина. Чланом 20.став 1. Закона предвиђено 
је да се чланови и заменици чланова изборне комисије у сталном саставу, именују на 
предлог одборничких група сразмерно њиховој заступљености у укупном броју 
одборника који припадају одборничким групама. Чланом 40. став 1. тачка 19.  
Статута града Зајечара прописано је да Скупштина града, у складу са законом 
именује Изборну комисију за спровођење избора за одборнике Скупштине града. 

 Одлуком о  разрешењу и именовању чланова и заменика чланова Градске 
изборне комисије града Зајечара у сталном саставу број I бр.011-1/2022 од 
10.02.2022. године, Миладин Крстић именован је за заменика члана Градске изборне 
комисије града Зајечара, на предлог Одборника појединца др Дејана Крстића, са 

Изборне листе Група грађана „др Дејан Крстић“. 
 Одборник Скупштине града Зајечара Дејан Крстић са Изборне листе Група 
грађана „ДР Дејан Крстић“, предложио је Скупштини града Зајечара, да се уместо 
Миладина Крстића за заменика члана Градске изборне комисије града Зајечара у 
сталном саставу,  именује Светислав Крстић, студент агрономије из Зајечара.  
    Имајући у виду све напред наведено, Скупштина града Зајечара донела је 
одлуку као у диспозитиву. 
 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке сваки подносилац 
изборне листе која је освојила мандате у постојећем сазиву Скупштине града може 
поднети жалбу Вишем суду у Зајечару року од седам дана од објављивања ове 
одлуке на веб-презентацији Републичке изборне комисије. Жалба се подноси преко 
Скупштине града Зајечара. 

 

I бр.012-10/2025 
У Зајечару, 05.03.2025. године 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

        ПРЕДСЕДНИК 
        Стефан Занков,с.р. 

 
 

 
 

 

 

5. МАРТ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  5              СТРАНА |    5



   На основу члана 47. Закона о јавно-приватном партнерству и концесијама 
(“Сл.гласник РС”, бр. 88/11, 15/16, и 104/16), члана 2. и 9. Закона о комуналним 
делатностима (“Сл.гласник РС”, бр. 88/2011, 104/2016, 95/2018 и 94/2024), члана 40. 
став 1. тачка 21. Статута града Зајечара (“Сл. лист града Зајечара”, бр. 04/19 и 67/21) 
и члана  36.  Уговора о поверавању обављања комуналне делатности линијског 
градског и приградског превоза путника на територији града Зајечара, II бр. 344-
30/2019 од 28.02.2019. године, Скупштина града Зајечара је, на седници одржаној дана 
05.03.2025.  године, донела 
                  О Д Л У К У 
 

         о давању сагласности на нацрт Анекса IV уговора о поверавању 
обављања  комуналне делатности линијског градског и приградског превоза 

путника на територији града Зајечара 
 
                I 
 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на нацрт Анекса IV јавног уговора о поверавању 
обављања комуналне делатности линијског градског и приградског превоза путника 
на територији града Зајечара по основу Уговора о поверавању обављања комуналне 
делатности линијског градског и приградског превоза путника на територији града 
Зајечара, Број II бр. 344-30/2019 од 28.02.2019. године, закљученог између града 
Зајечара и предузећа “НИКОЛИЋ ПРЕВОЗ” ДОО Самариновац. 
       
                        II 
 
 Овлашћује се Градоначелник града Зајечара, Бошко Ничић, да у име града 
Зајечара са овлашћеним представником Превозника закључи Анекс IV Уговора о 
поверавању обављања комуналне делатности линијског градског и приградског 
превоза путника на територији града Зајечара. 
  
              III 
  
 Саставни део ове Одлуке је нацрт Анекса IV Уговора о поверавању обављања 
комуналне делатности линијског градског и приградског превоза путника на територији 
града Зајечара. 
             IV 
 
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у “Службеном 
листу града Зајечара”. Одлуку објавити на званичној интернет страници града 
Зајечара, и доставити: Одељењу за урбанизам, грађевинске и комунално стамбене 
послове и архиви. 
 
   I бр. 012-11/2025 
   У Зајечару, 05.03.2025. године 
 
                  П Р Е Д С Е Д Н И К 
 
                 Стефан Занков, с.р. 
 

       |  СТРАНА     БРОЈ 5    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                   5. МАРТ 2025.6



   На основу члана 47. Закона о јавно-приватном партнерству и концесијама 
(“Сл.гласник РС”, бр. 88/11, 15/16, и 104/16), члана 2. и 9. Закона о комуналним 
делатностима (“Сл.гласник РС”, бр. 88/2011, 104/2016, 95/2018 и 94/2024), члана 40. 
став 1. тачка 21. Статута града Зајечара (“Сл. лист града Зајечара”, бр. 04/19 и 67/21) 
и члана  36.  Уговора о поверавању обављања комуналне делатности линијског 
градског и приградског превоза путника на територији града Зајечара, II бр. 344-
30/2019 од 28.02.2019. године, Скупштина града Зајечара је, на седници одржаној дана 
05.03.2025.  године, донела 
                  О Д Л У К У 
 

         о давању сагласности на нацрт Анекса IV уговора о поверавању 
обављања  комуналне делатности линијског градског и приградског превоза 

путника на територији града Зајечара 
 
                I 
 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на нацрт Анекса IV јавног уговора о поверавању 
обављања комуналне делатности линијског градског и приградског превоза путника 
на територији града Зајечара по основу Уговора о поверавању обављања комуналне 
делатности линијског градског и приградског превоза путника на територији града 
Зајечара, Број II бр. 344-30/2019 од 28.02.2019. године, закљученог између града 
Зајечара и предузећа “НИКОЛИЋ ПРЕВОЗ” ДОО Самариновац. 
       
                        II 
 
 Овлашћује се Градоначелник града Зајечара, Бошко Ничић, да у име града 
Зајечара са овлашћеним представником Превозника закључи Анекс IV Уговора о 
поверавању обављања комуналне делатности линијског градског и приградског 
превоза путника на територији града Зајечара. 
  
              III 
  
 Саставни део ове Одлуке је нацрт Анекса IV Уговора о поверавању обављања 
комуналне делатности линијског градског и приградског превоза путника на територији 
града Зајечара. 
             IV 
 
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у “Службеном 
листу града Зајечара”. Одлуку објавити на званичној интернет страници града 
Зајечара, и доставити: Одељењу за урбанизам, грађевинске и комунално стамбене 
послове и архиви. 
 
   I бр. 012-11/2025 
   У Зајечару, 05.03.2025. године 
 
                  П Р Е Д С Е Д Н И К 
 
                 Стефан Занков, с.р. 
 

                          A Н Е К С   IV 
       Уговора о поверавању обављања комуналне делатности 
              линијског градског и приградског превоза путника 
                   на територији града Зајечара 
          
 
Закључен између: 
 
 1. ГРАДА ЗАЈЕЧАРА (у даљем тексту: Град), који представља Градоначелник 
града Зајечара, Бошко Ничић, и 
  
 2. Предузећа “НИКОЛИЋ ПРЕВОЗ” Д.О.О.  Самариновац, матични број 
17225758 ПИБ: 100775795 (у даљем тексту: Превозник), које заступа директор Горан 
Николић, ЈМБГ 0906975752010. 
 
                 Члан 1. 
 
          Уговорне стране сагласно констатују: 

• да је 28.02.2019. године закључен Уговор бр. 344-30 о поверавању обављања 
комуналне делатности  линијског градског и приградског превоза путника на 
територији града Зајечара са Превозником  Д.О.О „Николић превоз“ из 
Самариновца, са подуговарачем Д.О.О „АС – Турс, Неготин, 

• да је  чланом 3. предметног Уговора важност уговора пет година од датума 
почетка примене првог регистрованог овереног реда вожње, 

• да је Скупштина града Зајечара на седници одржаној 21.02.2023. године 
донела Одлуку бр. I 344-15 о покретању поступка поверавања обављања 
комуналне делатности линијског градског и приградског превоза путника на 
територији града Зајечара, који до данас ниије окончан, 

• да је чланом 2.  Закона о комуналним делатностима (“Сл.гласник РС”, бр. 
88/2011, 104/2016, 95/2018 и 94/2024), прописано је да  комуналну делатност 
од општег интереса представља градски и приградски превоз путника док је 
јединица локалне самоуправе дужна да створи услове за обезбеђење 
одговарајућег квалитета, обима, доступности и континуитета, као и надзор над 
њиховим вршењем. 

 
 
                                                                     Члан 2. 
 
 
        У складу са свим напред наведеним, мења се члан 3. став 1. Уговора о 
поверавању обављања комуналне делатности  линијског градског и приградског 
превоза путника на територији града Зајечара  II бр. 344-30/2019 од 28.02.2019. године, 
тако да гласи: 
 
 "Важност Уговора продужава се до окончања поступка поверавања обављања 
комуналне делатности линијског градског и приградског превоза путника на територији 
града Зајечара, али не дуже од 6 (шест) месеци од дана закључења овог Анекса ". 
 
 
      Члан 3. 
 
  У осталом делу, одредбе основног Уговора о поверавању обављања комуналне 

5. МАРТ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  5              СТРАНА |    7



делатности  линијског градског и приградског превоза путника на територији града 
Зајечара II бр. 344-30/2019 од 28.02.2019. године, које нису измењене овим Анексом, 
остају на снази. 
 
 
 
      Члан 4. 
 
 Анекс IV Уговора је сачињен у 4 (четири) истоветна примерка од којих су по 2 
(два) за сваку од уговорних страна. 
 
 
 
 
         ЗА ПРЕВОЗНИКА:                                                                                   ЗА ГРАД: 
 
  ______________________                                                                   _____________________ 
     
               ДИРЕКТОР                  ГРАДОНАЧЕЛНИК 
           Горан Николић                                Бошко Ничић 
 
     

       |  СТРАНА     БРОЈ 5    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                   5. МАРТ 2025.8



делатности  линијског градског и приградског превоза путника на територији града 
Зајечара II бр. 344-30/2019 од 28.02.2019. године, које нису измењене овим Анексом, 
остају на снази. 
 
 
 
      Члан 4. 
 
 Анекс IV Уговора је сачињен у 4 (четири) истоветна примерка од којих су по 2 
(два) за сваку од уговорних страна. 
 
 
 
 
         ЗА ПРЕВОЗНИКА:                                                                                   ЗА ГРАД: 
 
  ______________________                                                                   _____________________ 
     
               ДИРЕКТОР                  ГРАДОНАЧЕЛНИК 
           Горан Николић                                Бошко Ничић 
 
     

 На основу члана 17. став 3. Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС", 
бр.15/2016 и 88/2019), члана 32. став 1. тачка 9. а у вези са чланом 66. став 3. Закона 
о локалној самоуправи (Сл.гласник РС,бр.129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-
др.закон, 47/2018 и 111/21 – др. Закон ) и члана 40. тачка 12. Статута града Зајечара 
(„Сл. лист града Зајечара“ бр. 4/19 и 67/21) , Скупштина града Зајечара, на седници 
одржаној 05.03.2025.године,  доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
o именовању председника и чланова Надзорног одбора 

Јавног  комуналног предузећа "Паркирање, пројектовање и надзор" Зајечар 
 

   I   
 

 ИМЕНУЈУ СЕ у Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа "Паркирање, 
пројектовање и надзор" Зајечар и то: 
 - за председника 
 Илчо Глигуроски, мастер правник из Зајечара, представник оснивача; 
 - за чланове: 
 1.    Драган Фировић, дипл.инж. машинства из Зајечара, представник оснивача 
 2. Нада Трифуновић, дипломирани менаџер из Зајечара, представник 
запослених. 
  

II  
 
 Именовањем председника и чланова Надзорног одбора из претходне тачке 
Решења, због истека мандата, престаје са радом Надзорни одбор овог предузећа 
именован Решењем Градоначелника града Зајечара II бр.02-81/2020 од 29.07.2020. 
године које је потврђено Одлуком о потврђивању одлука из надлежности Скупштине 
града Зајечара, I бр.011-26/2020 од 31.08.2020. године 

 
III 

 
  Oво Решење објавити у Службеном листу Града Зајечара. 

 
IV 
 

 Решење доставити именованим, Јавном комуналном предузећу "Паркирање, 
пројектовање и надзор" Зајечар и архиви.  

 
 I бр.020-13/2025 
 
 У Зајечару, 05.03.2025.године.  
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

               ПРЕДСЕДНИК 
                     Стефан Занков,с.р. 
 

5. МАРТ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  5              СТРАНА |    9



Садржај Службеног листа број 5/2025 

 

 
АКТА СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
 

 
Одлукa о ангажовању ревизора за обављање екстерне ревизије Завршног рачуна 
буџета града Зајечара за 2024. годину..................................................................................1 
 
Одлукa о утврђивању већег броја деце у васпитним групама у Предшколској установи 
„Ђулићи“ Зајечар у радној 2025/2026. години.......................................................................2 
 
Одлукa о разрешењу и именовању заменика члана Градске изборне комисије града 
Зајечара у сталном саставу....................................................................................................4 
 
Одлукa о давању сагласности на нацрт Анекса IV уговора о поверавању обављања 
комуналне делатности линијског градског и приградског превоза путника на територији 
града Зајечара.........................................................................................................................6 
  
Решењe о именовању председника и чланова Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Паркирање, пројектовање и надзор“ Зајечар....................................................9 

       |  СТРАНА     БРОЈ 5    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                   5. МАРТ 2025.10



Садржај Службеног листа број 5/2025 

 

 
АКТА СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
 

 
Одлукa о ангажовању ревизора за обављање екстерне ревизије Завршног рачуна 
буџета града Зајечара за 2024. годину..................................................................................1 
 
Одлукa о утврђивању већег броја деце у васпитним групама у Предшколској установи 
„Ђулићи“ Зајечар у радној 2025/2026. години.......................................................................2 
 
Одлукa о разрешењу и именовању заменика члана Градске изборне комисије града 
Зајечара у сталном саставу....................................................................................................4 
 
Одлукa о давању сагласности на нацрт Анекса IV уговора о поверавању обављања 
комуналне делатности линијског градског и приградског превоза путника на територији 
града Зајечара.........................................................................................................................6 
  
Решењe о именовању председника и чланова Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Паркирање, пројектовање и надзор“ Зајечар....................................................9 

5. МАРТ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  5              СТРАНА |    11


